COMPANHIA RIOGRANDENSE DE SANEAMENTO- CORSAN

EDITAL DE CONCURSOS N.º 05/2006-2

CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS E DIVULGAÇÃO DOS  RESULTADOS DOS RECURSOS  REFERENTES  ÀS INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

O Diretor Administrativo da Companhia Riograndense de Saneamento- CORSAN, no uso de suas atribuições legais, convoca por este Edital os candidatos com inscrições homologadas para prestarem provas na data, horário e locais abaixo indicados, bem como divulga outras informações.

1 – DATA DAS PROVAS: 17-12-2006
   1.1 - HORÁRIO DAS PROVAS: das 14 horas às 19 horas

· Horário de apresentação dos candidatos: 13 horas

· Horário de fechamento dos portões e de início das provas: 14 horas
2 –  LOCAIS DAS PROVAS:

        As provas serão realizadas em Porto Alegre, nos locais e endereços abaixo especificados.

EMPREGOS
LOCAL E ENDEREÇO

C.01/06 – ADMINISTRADOR
INSTITUTO ESTADUAL RIO BRANCO

Av. Protásio Alves, 999 – Bairro: Santa Cecília

C.02/06 –  ARQUITETO
INSTITUTO ESTADUAL RIO BRANCO

Av. Protásio Alves, 999 – Bairro: Santa Cecília

C.03/06 – ASSISTENTE SOCIAL
COLÉGIO ESTADUAL JÚLIO DE CASTILHOS

Praça Piratini, 76 – Bairro: Santana

C.04/06 – PEDAGOGO
Faculdades Porto-Alegrenses – FAPA – Prédio A

Av. Manoel Elias, 2001 – Bairro: Passo das Pedras

C.05/06 – PSICÓLOGO
Faculdades Porto-Alegrenses – FAPA – Prédio A

Av. Manoel Elias, 2001 – Bairro: Passo das Pedras

C.06/06 – ANALISTA DE SISTEMAS
COLÉGIO ESTADUAL JÚLIO DE CASTILHOS

Praça Piratini, 76 – Bairro: Santana

C.07/06 – BIÓLOGO
COLÉGIO ESTADUAL JÚLIO DE CASTILHOS

Praça Piratini, 76 – Bairro: Santana

C.08/06 – CONTADOR
COLÉGIO ESTADUAL JÚLIO DE CASTILHOS

Praça Piratini, 76 – Bairro: Santana

C.09/06 – ECONOMISTA
Faculdades Porto-Alegrenses – FAPA – Prédio A

Av. Manoel Elias, 2001 – Bairro: Passo das Pedras

C.10/06 – ENGENHEIRO ELETRICISTA
COLÉGIO ESTADUAL JÚLIO DE CASTILHOS

Praça Piratini, 76 – Bairro: Santana

C.11/06 – ENGENHEIRO QUÍMICO
COLÉGIO ESTADUAL JÚLIO DE CASTILHOS

Praça Piratini, 76 – Bairro: Santana

C.12/06 – ESTATÍSTICO
Faculdades Porto-Alegrenses – FAPA – Prédio A

Av. Manoel Elias, 2001 – Bairro: Passo das Pedras

C.13/06 – QUÍMICO
COLÉGIO ESTADUAL JÚLIO DE CASTILHOS

Praça Piratini, 76 – Bairro: Santana

C.14/06 – RELAÇÕES PÚBLICAS
COLÉGIO ESTADUAL JÚLIO DE CASTILHOS

Praça Piratini, 76 – Bairro: Santana

C.15/06 – TÉCNICO AGRÍCOLA
Faculdades Porto-Alegrenses – FAPA – Prédio B

Av. Manoel Elias, 2001 – Bairro: Passo das Pedras

C.16/06 – TÉCNICO DE CONTABILIDADE
Faculdades Porto-Alegrenses – FAPA – Prédio B

Av. Manoel Elias, 2001 – Bairro: Passo das Pedras

C.17/06 – TÉCNICO DE EDIFICAÇÕES
Faculdades Porto-Alegrenses – FAPA – Prédio D

Av. Manoel Elias, 2001 – Bairro: Passo das Pedras

C.18/06 – TÉCNICO ELETRÔNICO
Faculdades Porto-Alegrenses – FAPA – Prédio D

Av. Manoel Elias, 2001 – Bairro: Passo das Pedras

C.19/06 – TÉCNICO ELETROTÉCNICO
Faculdades Porto-Alegrenses – FAPA – Prédio B

Av. Manoel Elias, 2001 – Bairro: Passo das Pedras

C.20/06 –  TÉCNICO EM HIDROLOGIA
Faculdades Porto-Alegrenses – FAPA – Prédio D

Av. Manoel Elias, 2001 – Bairro: Passo das Pedras

C.21/06 –  TÉCNICO MECÂNICO
Faculdades Porto-Alegrenses – FAPA – Prédio D

Av. Manoel Elias, 2001 – Bairro: Passo das Pedras

C.22/06 –  TÉCNICO QUÍMICO
Faculdades Porto-Alegrenses – FAPA – Prédio E

Av. Manoel Elias, 2001 – Bairro: Passo das Pedras

C.23/06 –  TÉCNICO DE INFORMÁTICA
Faculdades Porto-Alegrenses – FAPA – Prédio E

Av. Manoel Elias, 2001 – Bairro: Passo das Pedras

C.24/06 –  MOTORISTA
Faculdades Porto-Alegrenses – FAPA – Prédio E

Av. Manoel Elias, 2001 – Bairro: Passo das Pedras

3 –  PORTADORES DE DEFICIÊNCIA

Os candidatos portadores de deficiência, que solicitaram atendimento especial, deverão dirigir-se à Sala de Coordenação do prédio indicado para a realização das provas, onde serão encaminhados para a sala de atendimento especial.

4 –  DOCUMENTO DE IDENTIDADE

Deverá ser apresentado, preferentemente, o documento de identidade cujo número e nome do candidato constam no Formulário de Inscrição.

5 –  USO DE MÁQUINA CALCULADORA E OUTROS APARELHOS ELETRÔNICOS

Durante a realização das provas, não será permitido o uso de calculadora, de telefone celular, de fones de ouvido ou de quaisquer aparelhos eletrônicos.

6 -  RESULTADOS DOS RECURSOS

6.1- Recurso Deferido

Foi deferido o recurso do candidato portador do número de inscrição 11625.

6.2- Recurso Indeferido

Foi indeferido o recurso do candidato portador do número de inscrição 162.

Porto Alegre,  07 de  dezembro  de 2006.

Alexandre Susin,

Diretor Administrativo.